
Sexta-feira, 03 de outubro de 2014

ANO III   N° 668

1/1

extrato

licitação

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº01/2014 ao CONTRATO N° 029/2014.
PARTES – Município de Rochedo (MS) e A & C TRANSPORTES, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 
DE BOVINOS LTDA.
OBJETO – Constitui objeto do presente Termo Aditivo acréscimo no quantitativo total do 
Contrato n.º 029/2014 anteriormente celebrados entre as partes, com acréscimo no valor de 
R$ 14.600,00 (quatorze mil e seiscentos reais) conforme justificativas exaradas no processo 
em epigrafe, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE CARNE 
BOVINA RESFRIADA, TIPO RÊS CASADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ROCHEDO - MS.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, Inciso II § I da Lei nº 8.666/93 e demais alterações 
posteriores correlatas. 
DATA: 03-10-2014.
ASSINAM: JOÃO CORDEIRO - CONTRATANTE E CRISTIANI LOPES SANTIAGO - CONTRATADA.

 

 

EXTRATO DO TERMO ADITIVO Nº01/2014 ao CONTRATO N° 029/2014.
PARTES – Município de Rochedo (MS) e A & C TRANSPORTES, COMÉRCIO E REPRESENTAÇÕES 
DE BOVINOS LTDA.
OBJETO – Constitui objeto do presente Termo Aditivo acréscimo no quantitativo total do 
Contrato n.º 029/2014 anteriormente celebrados entre as partes, com acréscimo no valor de 
R$ 14.600,00 (quatorze mil e seiscentos reais) conforme justificativas exaradas no processo 
em epigrafe, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE CARNE 
BOVINA RESFRIADA, TIPO RÊS CASADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS 
SECRETARIAS MUNICIPAIS DE ROCHEDO - MS.
FUNDAMENTO LEGAL: Artigo 65, Inciso II § I da Lei nº 8.666/93 e demais alterações 
posteriores correlatas. 
DATA: 03-10-2014.
ASSINAM: JOÃO CORDEIRO - CONTRATANTE E CRISTIANI LOPES SANTIAGO - CONTRATADA.

 

 RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº. 92/2014

TOMADA DE PREÇO Nº. 003/2014
O Município de Rochedo - MS, através da Comissão Permanente de Licitação, TORNA 
PÚBLICO o resultado do processo supra. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONCLUSÃO DE
28(VINTE E OITO) UNIDADES HABITACIONAIS, ATRAVÉS DO CONVÊNIO N° 
23.007, PROCESSO N° 45/100.11/2014 FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE 
ESTADO DE HABITAÇÃO E DAS CIDADES SUHAC REPRESENTADA PELA 
AGENCIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE MATO GROSSO DO SUL – AGEHAB E O 
MUNICIPIO DE ROCHEDO/MS, PARA CONCUSÃO DO CONTRATO REPASSE N° 
0250.025-63/2008, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA 
ORÇAMENTÁRIA E PROJETO BÁSICO E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E 
DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL E SEUS 
ANEXOS.
Vencedor a empresa: CONSTRUTORA PAULO BARBOSA LTDA, inscrita no 
05.776.532/0001-39, no valor de R$ 95.315,56 (noventa e cinco mil trezentos e 
quinze reais e cinquenta e seis centavos).

Rochedo – MS, 02 setembro de 2014.
Adjudicado e Homologado pelo Sr. 

João Cordeiro
Prefeito Municipal.

 

 

 

 

RESULTADO DE LICITAÇÃO
PROCESSO Nº. 93/2014

TOMADA DE PREÇO Nº. 004/2014

O Município de Rochedo - MS, através da Comissão Permanente de Licitação, TORNA 
PÚBLICO o resultado do processo supra. 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA PARA CONCLUSÃO DE 
28(VINTE E OITO) UNIDADES HABITACIONAIS, ATRAVÉS DO CONVÊNIO N° 
23.007, PROCESSO N° 45/100.11/2014 FIRMADO ENTRE A SECRETARIA DE 
ESTADO DE HABITAÇÃO E DAS CIDADES SUHAC REPRESENTADA PELA 
AGENCIA DE HABITAÇÃO POPULAR DE MATO GROSSO DO SUL – AGEHAB E O 
MUNICIPIO DE ROCHEDO/MS, PARA CONCUSÃO DO CONTRATO REPASSE N° 
0250.025-63/2008, CONFORME MEMORIAL DESCRITIVO, PLANILHA 
ORÇAMENTÁRIA E PROJETO BÁSICO E CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO E 
DEMAIS ESPECIFICAÇÕES E CONDIÇÕES CONSTANTES DESTE EDITAL E SEUS 
ANEXOS.

Vencedor a empresa: CONSTRUTORA PAULO BARBOSA LTDA, inscrita no 
05.776.532/0001-39, no valor de R$ 196.669,41 (cento e noventa e seis mil 
seiscentos e sessenta e nove reais e quarenta e um centavos).

Rochedo – MS, 02 setembro de 2014.
Adjudicado e Homologado pelo Sr. 

João Cordeiro
Prefeito Municipal.

 

 

 

 


